
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

KAM VE VESELÍ A OKOLÍ       

září 2017 

 
 
 
          

Blatnice pod Svatým Antonínkem www.obecblatnice.cz  tel.: 518 331 225 

  2. 9. Oblastní františkánské setkání / Kaple sv. Antonína / 9.00 / 
www.antoninek.cz / Tel.: 734 384 671 

17. 9.  Blatnické vinobraní / V 15.00 vyjde od OÚ průvod krojovaných s obřím 
hroznem k areálu Pod búdami, kde proběhne program s folklorními soubory 
a pěveckými sbory, poté cimbálová a dechová hudba 

30. 9.  Degustace ovocných a zeleninových salátů / Akce na téma „zdraví“ / 
Obřadní síň OÚ / 14.00 

   
Boršice u Blatnice   www.borsiceublatnice.cz  tel.: 728 705 831 

  2. 9. 3. ročník turnaje ve vaření kotlíkového guláše / Vařit začne 7 týmů ve 
13.00, od 17.00 ochutnávky, k poslechu a tanci hraje cimbálová muzika 
Falešnica / Domek lidových tradic / 13.00 

17. 9. Divadlo: Škola základ života / Představení divadelního spolku Bumbác 
z Hluku / KD 

 
Hluk      www.mestohluk.cz   tel.: 572 111 312 

  1. 9. Letní kino / Od 21.00 pohádky pro děti, 21.30 film Hledá se Dory / Park  
u tvrze  

  2. 9. Z pohádky do pohádky / Zábavné putování pro děti po trase plné 
pohádkových postav a překvapení s plněním úkolů / Start od 14.00 do 15.00 
od tvrze  

  2. 9. To pravé dobrodružství číhá venku / Den otevřených dveří oddílové 
klubovny skautů s hrami, povídáním a ukázkami fotek / Městský stadion / 
15.00 – 18.00 

16. 9. Kurz flamenca / Kurz španělského tance s lektorkou Janou Řehořkovou / 
Přednáškový sál Sportovní haly / 16.00 – 19.00 / Tel.: 608 617 978  

 

http://www.obecblatnice.cz/
http://www.antoninek.cz/
http://www.borsiceublatnice.cz/
http://www.mestohluk.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Září 2017 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a2
 

 

 

Hroznová Lhota    www.hroznovalhota.cz  tel.: 518 327 120 

  2. 9. Soutěž mladých hasičů / Hřiště za školou / 13.00 

 

Hrubá Vrbka     www.hrubavrbka.cz   tel.: 518 329 798 

14. - 16. 9.  Bazárek dětského a těhotenského zboží   

 

Javorník     www.javornik-ho.cz   tel.: 518 329 208 

  2. 9.  Míša Růžičková - Popelářský den s Míšou / Dětské zábavné odpoledne na 
téma „popeláři“ s výstavou automobilů - veteránů / Občerstvení i dárky pro 
děti zajištěny / Fotbalové hřiště / 15.30 

 
Kněždub     www.knezdub.cz   tel.: 530 332 731 
 

15. 9.  Pouť Farnosti Kněždub na sv. Hostýn  

16. – 17. 9. Výstava drobného zvířectva / Areál Českého svazu chovatelů 

28. 9. Drakiáda   

 

Kozojídky     www.kozojidky.cz   tel: 518 327 350   

  2. 9.  Dětský den / Cesta za pirátským pokladem, soutěže, špekáčky… / Hřiště / 
 17.00  

 

Kuželov     www.kuzelov.cz   tel: 518 329 824   

  2. 9. VI. setkání harmonikářů a heligonkářů na Horňácku / Tradiční setkání 
účinkujících z různých míst Slovácka a příhraničního Slovenska, tentokrát 
na počest životního jubilea Honzy Meisla / Restaurace penzion „U Mlýna“ / 
15.00 / Tel.: 608 813 592 

 

Lipov      www.obeclipov.cz   tel.: 518 338 134 

  1. 9. Folkově-folklorní posezení / Hrají folkové skupiny Nezapomeň 
z Uherského Ostrohu a Lončáci z Modré, a dále CM Petra Galečky / Areál 
Penzionu Kostelanský / 19.30 

http://www.hroznovalhota.cz/
http://www.hrubavrbka.cz/
http://www.javornik-ho.cz/
http://www.knezdub.cz/
http://www.kozojidky.cz/
http://www.kuželov.cz/
http://www.obeclipov.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Září 2017 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a3
 

 
  2. 9. Den otevřených dveří / Prohlídka sklepního hospodářství, degustace vín, 

moštu a burčáku, grilované a uzené speciality, pro děti skákací hrad a 
malování na obličej / Hraje CM Petra Galečky a Rock Blues Band / Vinařství 
Agrolip Lipov / 13.00 – 21.00 / http://agrolip.cz / Tel.: 518 338 286  

  2. 9. Lipovská desítka / 8. ročník silničního běhu a 25. závod Moravsko-
slovenského běžeckého poháru / Náměstí před ZŠ / Start 1. dětské kategorie 
v 14.30, hlavní závod v 16.30 / www.bkhod.webnode.cz / Tel.: 777 671 031 

   

Louka       www.obeclouka.cz   tel.: 518 338 133 

1. 9.   Party Pod Hájem / Zábava k závěru prázdnin s DJ / Areál Pod Hájem / 
20.00 

16. -17. 9. Výstava ovoce a zeleniny / KD 

 
Moravský Písek    www.moravskypisek.cz  tel.: 518 387 370 

 
  2. 9. Memoriál Ladislava Klobásky / Závody ve střelbě z praku / Tel.: 

605 352 851 

  3. 9. Farní den / Prohlídky kostela sv. Anny pro veřejnost 

  8. 9. Dýňový bál / Dýně a občerstvení zajištěno / Střelnice 

  8. 9. Slavnostní zahajovací táborák po prázdninách pro děti i dospělé / 
www.zelenacimp.estranky.cz / Tel.: 732 477 505 

22. 9. Pytlácká stezka / Vycházka do přírody pro děti i dospělé 

23. 9. Zvaní na hody 

 

Nová Lhota     www.novalhota.cz   tel.: 518 383 029 
 

22. 9. Žehnání sochy Nebeský jezdec od akademického sochaře Radima 
Hänkeho / Akce doplněna krátkým kulturním programem a malým 
občerstvením / Prostranství před Hotelem Háj / 16.30 / www.hotelhaj.cz / 
Tel.: 533 533 660 

24. 9. Hody / Na programu mše, svěcení obecních symbolů, průvod od kostela ke 
KD, svěcení hasičského auta před hasičskou zbrojnicí, dechová hudba / 
10.30  

 

 

http://agrolip.cz/
http://www.bkhod.webnode.cz/
http://www.obeclouka.cz/
http://www.moravskypisek.cz/
http://www.zelenacimp.estranky.cz/
http://www.novalhota.cz/
http://www.hotelhaj.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Září 2017 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a4
 

 

Ostrožská Lhota    www.ostrozskalhota.cz  tel.: 606 028 041 

  2. 9. Tradiční dětské rybářské závody / Pro každého závodníka připraven 
 dárek a celkem 30 cen / Rybník „Močidla“ / 9.00 - 17.00 / Tel.: 603 889 620 

 

Ostrožská Nová Ves   www.onves.cz   tel.: 572 598 115 

  3. 9. Nedělní odpoledne s dechovkou / K tanci a poslechu hraje DH Vlčnovjané 
/ Lázeňská kolonáda Sirnatých lázní Ostrožská Nová Ves / 14.00 – 18.00 

17. 9. Nedělní odpoledne s dechovkou / K tanci a poslechu hraje DH 
 Novovešťanka / Lázeňská kolonáda Sirnatých lázní Ostrožská Nová Ves / 
 14.00 – 18.00  

29.9.–1.10. Svatováclavské hody s právem / V Pá stavění máje před Orlovnou a 
 předhodová zábava, v So předání práva u ZŠ, hodové vystoupení a zábava 
 s DH Blatnička a CM Vinár, v Ne mše a hodové dozvuky 

 
Radějov       www.radejov.cz  tel.: 518 337 828  

16. 9. Hasičská soutěž / Staré hřiště / 15.00 

17. 9. Krojovaná pouť na Žerotín / Ve 14.00 sraz poutníků před kostelem sv. 
Cyrila a Metoděje, v 15.00 mše svatá na Žerotíně  

      

Strážnice      www.straznice-mesto.cz  tel.: 518 325 721 

30.4.-15.10. Slavnosti a rituály Moravy/ Výstava fotografií P. Popelky/ Zámek / 
www.nulk.cz/ Tel.: 518 306 611 

1.5. - 30.9. Lidový oděv na Moravě / Výstava / Zámek / www.nulk.cz 

28.5.-30.9. Židovské svědectví o českém století / Výstava  z Židovského muzea v 
Praze / Synagoga / www.muzeum-straznice.webnode.cz / Tel.: 518 334 155 

12.6.-30.9. Výstava začne, až se zhasne / Výstava obrazů Petra Přikryla z Hodonína, 
které ožívají ve tmě muzejního sklepení – vhodné zejména pro rodiny s 
dětmi / Městské muzeum / www.muzeum-straznice.webnode.cz 

2.7. - 30.9. Bitva u Zborova a čs. legie v Rusku / Výstava ke 100. výročí bitvy u 
Zborova / Městské muzeum / www.muzeum-straznice.webnode.cz 

  2. 9.  Vojenský den: Zborov – Kobarid 1917/2017 / Ukázka vojenských ležení, 
vojenské výzbroje, střelba z vojenských zbraní aj. / Skanzen / 9.00 - 17.00 / 
www.skanzenstraznice.cz / Tel.: 518 332 173 

http://www.ostrozskalhota.cz/
http://www.onves.cz/
http://www.radejov.cz/
http://www.straznice-mesto.cz/
http://www.nulk.cz/
http://www.nulk.cz/
http://www.muzeum-straznice.webnode.cz/
http://www.muzeum-straznice.webnode.cz/
http://www.muzeum-straznice.webnode.cz/
http://www.skanzenstraznice.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Září 2017 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a5
 

 

  2. 9.  Jump Jam 2017 / Zakončení prázdnin s extrémními sporty - freestyl kola 
BMX, koloběžky, skateboarding, agressive jízda na kolečkových bruslích a 
další / Bikepark / 11.00 

  2. 9. Muzejní noc – Hoši od Zborova / Doprovodná akce k výstavě Bitva u 
Zborova a čs. legie v Rusku / Městské muzeum / 18.00 / www.muzeum-
straznice.webnode.cz 

  3. 9.  Mezigenerační den / Vystoupení souboru Demižón, Rózinky a interaktivní 
aktivity propojující různé generace / Domov pro seniory / 14.00 / 
www.dsstraznice.cz / Tel.: 518 332 128 

  3. 9.  Folklorní hry Strážnice 2017 – 17. ročník / Neformální recesistické 
soutěžní klání mezi folklorními soubory nejen ze Slovácka na téma Cirkus / 
Skanzen / 14.30 / www.skanzenstraznice.cz / Tel.: 518 332 173 

  8. 9. Strážnický dětský sportovní pel-mel / Možnost vyzkoušet si různé 
sportovní aktivity strážnických sportovních klubů / Areál TJ Jiskra / 9.00 – 
13.00 / www.ddmstraznice.cz /  Tel.: 739 354 587 

  9. 9.  Strážnické vinobraní / Celodenní slavnost města - krojovaný průvod, 
jarmark, bohatý kulturní program, gastronomické speciality, zpívání pod 
víchami při cimbálových muzikách / Náměstí Svobody / 10.00 / 
www.kulturnidumstraznican.cz / Tel.: 518 334 762 

10. 9. Strážnické rockové slavnosti / Mezinárodní hudební festival s muzikanty 
z Česka, Slovenska a Polska / Náměstí Svobody / 15.00 / www.straznice-
mesto.cz / Tel.: 518 325 721 

14. 9. Průběh a význam bitvy u Zborova / V 18.00 pietní akt u sochy T. G. 
Masaryka na nám. Svobody k jeho 80. výročí úmrtí, od 18.30 přednáška o 
bitvě / ZŠ M. Kudeříkové / www.muzeum-straznice.webnode.cz 

17. 9.  Podzim na dědině / Naučný program zaměřený na tradiční způsoby 
hospodaření a podzimní práce na vesnici na přelomu 19. a 20. století / 
Skanzen / 9.00 – 16.00 / www.skanzenstraznice.cz / Tel.: 518 332 173 

17. 9. Bob a Bobek / Zábavné odpoledne pro děti plné her a soutěží / Zahrada 
DDM / 15.00 / www.ddmstraznice.cz /  Tel.: 739 354 587 

18. 9. Den otevřených dveří na Domečku / „Praktická ochutnávka“ zájmových 
kroužků / Zahrada DDM / 16.00 – 18.00 / www.ddmstraznice.cz  

23. 9. Velká drakiáda / Oblíbená soutěž v létání draků s ukázkou leteckých 
modelů / Letiště Za Drahami / 15.00 / www.ddmstraznice.cz  

 

http://www.muzeum-straznice.webnode.cz/
http://www.muzeum-straznice.webnode.cz/
http://www.dsstraznice.cz/
http://www.skanzenstraznice.cz/
http://www.ddmstraznice.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.straznice-mesto.cz/
http://www.straznice-mesto.cz/
http://www.muzeum-straznice.webnode.cz/
http://www.skanzenstraznice.cz/
http://www.ddmstraznice.cz/
http://www.ddmstraznice.cz/
http://www.ddmstraznice.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Září 2017 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a6
 

 

24. 9. U jednoho stolu rodina je spolu / Košt polévek s kulturním programem / 
Zahrada sv. Martina / 15.00 / www.straznice.dcpr.cz /  Tel.: 603 240 533 

 

Tasov      www.tasov-ho.cz   tel.: 518 327 336 

22. - 24. 9. Václavské hody – oslava 800. výročí 1. písemné zmínky o obci 

 
 

Tvarožná Lhota    www.tvarozna-lhota.cz  tel.: 518 337 726 

2. - 3. 9. Festival „Na vodě“ – Lučina 2017 / 13. ročník mezinárodního 
multižánrového festivalu, jehož výtěžek je určen na podporu sirotků 
v Tanzánii / Na programu mj. Folk Team, Petr Bende Band, velkolepý 
ohňostroj, světelná show na vodě aj. / Přehrada Lučina / 
www.festivalnavode.cz / Tel.: 737 710 451 

23. 9.  Oskorušobraní na Salaši Travičná / 13. ročník akce se zajímavým 
tematickým i kulturním programem – sklizeň plodů jeřábu oskoruše a 
produkty z něj, tradiční výrobky, netradiční soutěže, jarmark řemesel, 
stylové občerstvení, vyjížďky na koních, ochutnávka burčáků, country a 
folklor / Salaš Travičná / 10.00 / www.straznicko.cz / Tel.: 724 162 265   

 

Uherský Ostroh    www.uhostroh.cz   tel.: 572 503 960 

1.6. – 10.9. Rada Vacátko zasahuje aneb Hříšní lidé města pražského / Výstava na 
 motivy populárního seriálu a celovečerních filmů České televize / Vystaveny 
 budou originální kostýmy z natáčení, ukázky dobového vybavení policejní 
 stanice, továrníkovy pracovny, lékařské ordinace aj. / Expozice doplní 
 interaktivní detektivní příběh, kdy se návštěvníci stanou asistenty 
 inspektorů hledající pachatele vraždy / Zámecká galerie 

16. 9.   Ostrožské oslavy Dne evropského dědictví / V 10.00 a v 14.00 
komentované prohlídky židovského hřbitova, od 20.00 do 21.00 noční 
prohlídky zámecké věže 

16.9.–19.11. Stavitel Josef Šuta: Projekty a realizace – minulost a současnost / 
Výstava originálních stavebních plánů z let 1895 – 1933 stavitele rodinných 
domů v Uh. Ostrohu v konfrontaci se současným stavem několika z nich / 
Vernisáž 16. 9. v 17.00 za doprovodu CM Kunovjan a ženského souboru 
Tetky / Zámecká galerie 

21. - 23. 9.  Oslavy 125. výročí od založení ZŠ Uherský Ostroh 

 

http://www.straznice.dcpr.cz/
http://www.tasov-ho.cz/
http://www.tvarozna-lhota.cz/
http://www.festivalnavode.cz/
http://www.straznicko.cz/
http://www.uhostroh.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Září 2017 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a7
 

 

Veselí nad Moravou   www.veseli-nad-moravou.cz tel.: 518 670 106 

2. 6. – 7.9. Akvarely Eugena Ivanova / Výstava děl autora pocházejícího ze Sibiře, 
nyní žijícího v Praze, představuje spojení krajinného realismu a motivy staré 
Prahy s expresionismem, suprematismem a kubismem / Soukromá galerie 
Jiří Konečný (prostory České Pojišťovny, a.s.) / Tel.: 518 322 715, 
602 719 102 

16.7.–30.9. Povodeň 1997 / Výstava věnovaná ničivé povodni v létě 1997, ale i v r. 
1937 a regulačním pracím na řece Moravě v letech 1911 – 1937 / 
Milokošťské centrum / Pořádá Město Veselí spolu s Osadním výborem 
Milokošť 

  1. 9.  Rózinky - křest CD Cvrkot / Představení písniček z nového CD dívčí folk-
punkové kapely / Kino Morava / 18.00 / www.zus-veseli.cz / Tel.: 518 
309 660 

  2. 9.  Burčákové posezení u cimbálu / Ochutnávky burčáku, prohlídky sklepa, 
degustace místních vín – to vše za doprovodu Horňácké cimbálové muziky 
Petra Mičky / Zarazické sklepy / 18.00 / www.kultura-veseli.cz/ Tel.: 
724 377 017 

  3. 9.  Hrátky na Lánech / Odpoledne pro děti plné her, dovednostních a 
sportovních aktivit, od 15.00 pohádka / Prostranství u dětského hřiště na 
sídlišti Lány / 14.00 / www.kultura-veseli.cz / Tel.: 724 377 017 

  7. 9.  Sportovní den / Prezentace sportovních aktivit pro děti a mládež, které je 
možné ve Veselí provozovat – veškeré informace o nich budou na 
jednotlivých stanovištích / Sokolovna / 9.00 – 14.00 

7.9.-30.11. Mgr. Lenka Hladká: Krajiny a květiny / Výstava obrazů malířky 
pocházející z našeho kraje, která se inspiruje právě slováckou a 
bělokarpatskou krajinou / Vernisáž 7. 9. v 18.00, úvodní slovo Dušan 
Zeman, hudební doprovod – lidové písně / Soukromá galerie Jiří Konečný 
(prostory České Pojišťovny, a.s.) / Tel.: 518 322 715, 602 719 102 

10.9.-8.10.  Břetislav Malý: Neschopnost obrazu zobrazit realitu / Výstava děl, 
jejichž tématem je vztah obrazu a prostoru, zkoumání zákonitostí 
transformace skutečnosti ve svébytnou uměleckou realitu / Vernisáž 10. 9. 
v 16.00 za hudebního doprovodu slovenské jazzové formace Fridge Aside / 
8. 10. se bude konat dernisáž s autorem komentovanou prohlídkou / 
Městská galerie Panský dvůr / http://galerie.kultura-veseli.cz / Tel: 
602 618 630 

14. 9.   Foyn Friis Quintet  / Vystoupení vycházející hvězdy skandinávského 
jazzového vokálu, zpěvačky a skladatelky Live Foyn Friis (indie-jazz s prvky  

http://www.veseli-nad-moravou.cz/
http://www.zus-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://galerie.kultura-veseli.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Září 2017 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a8
 

 

 popu), norského kytaristy a předních českých jazzmanů / Kafé v kině / 
20.00 / www.kultura-veseli.cz / Tel.: 724 377 017 

15. 9.  Kurz lidových tanců pro veřejnost / „Folklórní taneční“ pořádané v rámci 
příprav na hody ve Veselí – v 1. části se učí veselské sedlcké od zkušených 
tanečníků ze souboru Radošov / TC Veselska - Panský dvůr / 19.00 / 
www.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 595 

16. 9. Pochody pro zdraví / Turistická akce s délkou trasy 12 km z Velehradu 
přes Buchlov do Buchlovic / Odjezd vlakem z Veselí v 7.17 do Uh. Hradiště / 
www.pochod-pro-zdravi.estranky.cz / Tel.: 737 330 894 

16. 9.  Bazárek dětského oblečení a potřeb pro podzim a zimu / Tržnice / 8.00 
– 11.30 / Tel.: 792 200 696 

16. 9.  Den otevřených památek / Od 14.00 zpřístupněn kostel sv. Andělů 
strážných, kostel sv. Bartoloměje, židovský hřbitov, synagoga, Panský dvůr 
aj. / V doprovodném programu na Panském dvoře od 14.00 do 17.00 ukázky 
tradičních řemesel / www.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

17. 9.  Adopční den / 3. ročník akce organizované na podporu opuštěných a 
týraných zvířat za účelem najít jim nový domov - umísťovací výstava psů 
z útulku a jejich adopce, finanční a materiální sbírka, doprovodný program, 
hudba a občerstvení / Ranch Mississippi River / 14.00 / www.rancveseli.cz 
/ Tel.: 776 824 499 

17.9.-14.1. Zábava našich předků / Výstava představující různé způsoby trávení 
 volného času od pravěku až po současnost, rozdělená do dvou celků: svět 
 dětí a svět dospělých / Vernisáž 17. 9. v 15.00 / Městské muzeum / 
 www.masaryk.info / Tel.: 518 322 412 

21. 9. Slavné melodie hudebního divadla / Pěvecký koncert z oper, operet a 
muzikálů v podání brněnských pěvců Aleny Kučerové (soprán) a Jana 
Kučery (basbaryton), na klavír a slovem provází prof. PhDr. Miloš Schnierer 
/ Koncertní sál ZUŠ / 19.00 / www.zus-veseli.cz / Tel.: 518 309 651 

22. 9.  Kurz lidových tanců pro veřejnost / „Folklórní taneční“ pořádané v rámci 
příprav na hody ve Veselí – v 2. části se učí horňácké sedlácké od rodilých 
tanečníků z Horňácka za doprovodu cimbálové muziky / TC Veselska - 
Panský dvůr / 19.00 / www.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 595 

22. 9.   Tres Quatros Kvintet / Vystoupení brněnské kapely hrající vlastní 
autorské kompozice i nějakou tu cover verzi / Kafé v kině / 20.00 / 
www.kultura-veseli.cz / Tel.: 724 377 017 

 

http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.pochod-pro-zdravi.estranky.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.rancveseli.cz/
http://www.masaryk.info/
http://www.zus-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Září 2017 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a9
 

23. 9. Košt gulášů / Ranch Mississippi River / 10.00 / www.rancveseli.cz / Tel.: 
776 824 499 

23. 9. 50. výročí otevření školy / Slavnostní odpoledne k výročí otevření ZŠ 
Hutník / Areál ZŠ Hutník / 13.30 / www.zshutnikves.cz / Tel.: 518 323 285 

23. 9. ReFRESH Jam / 4. ročník velké snowboardové a lyžařské exhibice se 
 sněhem, s dvoupatrovou rozjezdovou rampou a překážkami pro jezdce 
 /Možnost vyzkoušení netradičních sportovních disciplín, jízdy na 
 minirampě, pro děti tvůrčí dílny a „bobovačka“ přímo v centru města / 
 Hudební doprovod s DJ / Náměstí Míru před kinem Morava / 14.00 / 
 www.refreshjam.cz / Tel.: 724 377 017 

23. 9.  Zvaní na hody s chasou a muzikou / Putování stárků s chasou na koňském 
povozu napříč městem s pozvánkou na hodové veselí ve Veselí / 
www.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 595 

23. 9.   Kočovné divadlo AD HOC: Nové TV / Divadelní představení úspěšného 
amatérského souboru, držitele mnoha ocenění / Sál ZUŠ / 19.00 / 
www.kultura-veseli.cz / Tel.: 724 377 017 

23. 9.   Tres Quatros Kvintet / Vystoupení brněnské kapely hrající vlastní 
autorské kompozice i nějakou tu cover verzi / Kafé v kině / 20.00 / 
www.kultura-veseli.cz / Tel.: 724 377 017 

24. 9. Listování: Zvíře / Představení z cyklu scénického čtení „Listování“ 
vycházející z knihy spisovatelky Torey Hayden za její osobní účasti / Hrají: 
Věra Hollá a Pavel Oubram / Kafé v kině / 18.00 / http://knihovna.kultura-
veseli.cz / Tel: 602 618 632 

27. 9.  Kurz lidových tanců pro veřejnost / Veselské i horňácké už známe, proto 
si vše zopakujeme při 3., posledním výukovém večeru s cimbálovou 
muzikou, poté následuje beseda u cimbálu / TC Veselska - Panský dvůr / 
19.00 / www.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 595 

28.9.–1.10. Andělské hody a lidový košt burčáku a místních specialit / Ve Čt 28. 9. 
v 15.00 příprava máje na Panském dvoře, v 17.00 Vzpomínkový večer 
k hodové tradici ve Veselí / V Pá 29. 9. od 16.00 hodové přípravy 
s doprovodným programem na Panském dvoře, od 18.00 stavění máje na 
prostranství za kinem Morava / V So od 9.00 na prostranství za kinem 
lidový košt burčáku a místních specialit spojený s kulturním programem, od 
13.00 vyzvedávání stárků v Zarazicích a v Milokošti, od 14.00 vystoupení 
hostujících souborů na prostranství za kinem, od 16.00 krojovaný průvod 
městem s vyzvednutím hodového práva, v 19.00 hodová zábava na Panském 
dvoře / V Ne 1. 10. v 10.00 hodová mše v kostele sv. Andělů strážných, 
v 11.00 zpívání před kostelem, v 15.00 zde slavnostní hodový koncert / 
www.kultura-veseli.cz / Tel: 724 377 017 

http://www.rancveseli.cz/
http://www.zshutnikves.cz/
http://www.refreshjam.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://knihovna.kultura-veseli.cz/
http://knihovna.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Září 2017 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a1
0

 

30. 9. Pochody pro zdraví – Za krásami podzimu / Turistický výšlap do okolí 
Vřesovic / Odjezd vlakem z Veselí v 7.01 do Kyjova, odtud autobusem do 
Vřesovic / www.pochod-pro-zdravi.estranky.cz / Tel.: 737 330 894 

30.9.-1.10.  Dny otevřených ateliérů Jihomoravského kraje 2017 / Dny, kdy malíři, 
sochaři, grafici, keramici, kováři, šperkaři i další umělci otevřou své ateliéry 
široké veřejnosti / Ve Veselí bude v rámci této akce otevřena od 10.00 do 
17.00 hod. Městská galerie Panský dvůr a keramická dílna Vladimíra Groše 
v Milokošti / Pořádá Galerie výtvarného umění v Hodoníně ve spolupráci 
s Odborem kultury Jihomoravského kraje 

 

Vnorovy      www.vnorovy.cz   tel.: 518 309 543 

24. 9.  Burčákové odpoledne / Hraje cimbálová muzika Růža / Areál AJAX 
Lidéřovice / 14.00 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vytvořeno ve spolupráci s Turistickým informačním centrem Strážnicko a se zástupci obcí a 
turistických informačních center na Veselsku a v Mikroregionu Ostrožsko - Veselsko. 

 

http://www.pochod-pro-zdravi.estranky.cz/
http://www.vnorovy.cz/

